
Dziennik Ustaw Nr 54 — 3352 — Poz. 282

Na podstawie art. 45a ust. 2 ustawy z dnia 17 grud-
nia 1974 r. o uposażeniu żołnierzy niezawodowych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 693, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 11 maja 2004 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków oraz trybu wypłacania uposażenia i innych  
należności pieniężnych żołnierzom niezawodowym 
(Dz. U. Nr 128, poz. 1342) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Rozporządzenie określa szczegółowe warun-
ki oraz tryb wypłacania uposażenia i innych 
należności pieniężnych żołnierzom odbywa-
jącym zasadniczą służbę wojskową, prze-

szkolenie wojskowe lub ćwiczenia wojskowe 
oraz pełniącym służbę przygotowawczą, 
okresową służbę wojskową lub służbę kan-
dydacką, zwanym dalej „żołnierzami”.”;

2) w § 2 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  w związku z koniecznością zapewnienia wypłat 
należności pieniężnych zachodzi potrzeba 
przewożenia z banku wartości pieniężnych 
przekraczających jednorazowo jedną jednost-
kę obliczeniową określoną w przepisach wyda-
nych na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 145, poz. 1221, z późn. 
zm.2)),”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1055 i Nr 180, poz. 1112, z 2009 r. Nr 98, 
poz. 817 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 182, poz. 1228 
i Nr 229, poz. 1496.

282

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 2 marca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków oraz trybu wypłacania uposażenia i innych 
należności pieniężnych żołnierzom niezawodowym

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 166, 
poz. 1363 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1609 
i Nr 179, poz. 1750, z 2005 r. Nr 122, poz. 1025, z 2007 r. 
Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 208, poz. 1308, z 2009 r. 
Nr 161, poz. 1278, z 2010 r. Nr 113, poz. 745 oraz z 2011 r. 
Nr 22, poz. 114.


		2011-03-11T21:58:46+0100
	Grzegorz Paczowski




